
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
V Českých Budějovicích 22. 1. 2021 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-045109 
Datum zahájení zadávacího řízení: 16. 12. 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 17. 12. 2020 
Název veřejné zakázky: 

TTTŘŘŘEEEBBBOOOŇŇŇ,,,   BBBRRRAAANNNNNNÁÁÁ   –––   ČČČOOOVVV   AAA   KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   (((111...   AAA   222...   EEETTTAAAPPPAAA)))   

ZADAVATEL: Město Třeboň 
 zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
 Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
 IČ: 00247618 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sdělujeme odpověď na dotazy 
dodavatele: 

Dotazy: 

V soupisu prací ve vedlejších rozpočtových nákladech chybí k nacenění tyto položky: 

 Dodavatelská dokumentace pro provedení stavby 

 Náklady na technika BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 

 Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v 
souladu se zásadami BOZP (šrafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a 
prostředí, únikové cesty, požární dokumentace apd.) 

 Zajištění záruk dle SOD při realizaci stavby a po dokončení stavby 

 Zajištění pojištění odpovědnosti dle SOD po dobu realizace stavby 

Doplní zadavatel tyto položky do soupisu prací? 



   
 strana 2 (celkem 2) 

Odpověď na dotazy: 

Zadavatel vámi vyjmenované položky do soupisu prací, dodávek a služeb nedoplní, jelikož 
se jedná o režijní náklady dodavatele a zadavatel takovéto položky nepovažuje za vedlejší 
rozpočtové náklady stavby. Tyto náklady, pokud je chce dodavatel uplatnit, rozpustí v 
jednotkových cenách položek, které jsou předmětem plnění. 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, nebo 
změně nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek dle ust. § 99 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
ředitelka sekce veřejných zakázek 

 
 
 
 


		2021-01-22T10:21:44+0100
	Kristýna Soukupová




